
Id: C416D76F-228A-4907-A205-69561FFE145F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/535/15 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

w sprawie skargi na Radę Dzielnicy VIII Dębniki. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z § 55 pkt 1 i § 76 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 

Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) oraz § 79 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1841) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pana (…)* na Radę Dzielnicy VIII Dębniki w zakresie opisanym 

w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 



Id: C416D76F-228A-4907-A205-69561FFE145F. Podpisany Strona 1 
 

*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 
 – główny specjalista w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.  

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/535/15 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

Skarga Pana (…)* na Radę Dzielnicy VIII Dębniki dotyczy konsultacji społecznych w sprawie 

Trasy Pychowickiej. 

Z przeprowadzonej analizy przedmiotu skargi wynika, że konsultacje społeczne w sprawie Trasy 

Zwierzynieckiej i Trasy Pychowickiej organizowane i przeprowadzane były przez Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, a nie przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki wyjaśnił, że w sprawie Trasy 

Zwierzynieckiej i Trasy Pychowickiej odbywały się konsultacje społeczne zorganizowane przez 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Na terenie Dzielnicy VIII Dębniki spotkanie 

konsultacyjne odbyło się w dniu 25.06.2015 r. o godzinie 17.00 w Domu Kultury przy ul. Praskiej 52. 

Z koncepcją budowy Trasy Zwierzynieckiej i Trasy Pychowickiej można było się zapoznać również 

poprzez jej wyłożenie do publicznego wglądu w dniu 30.06.2015 r. w godzinach od 17.00 do 19.00 

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki przy ul. Praskiej 52. Wnioski dotyczące ww. inwestycji 

można było składać w terminie do 14.07.2015 r. Na posiedzeniu Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

w dniu 13.07.2015 została podjęta uchwała nr 36/41/2015 w sprawie koncepcji rozwiązań układu 

drogowego dla „Opracowania koncepcji uzupełniającej dla Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej od 

zakresu przebudowy Ronda Ofiar Katynia do Trasy Łagiewnickiej w Krakowie”, która została w dniu 

14.07.2015 r. przesłana drogą elektroniczną do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Ponadto na wniosek radnej osiedla Pychowice oraz mieszkańców Rada i Zarząd Dzielnicy VIII 

Dębniki zwróciła się do ZIKiT o przedłużenie terminu konsultacji społecznych, co spotkało się 

z akceptacją ze strony ZIKiT i przedłużeniem konsultacji do 31.07.2015 r. 

Natomiast w dniu 27.07.2015 r. odbyło się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego 

i Budownictwa Rady Dzielnicy VIII Dębniki, w którym udział wzięli mieszkańcy zainteresowani 

sprawą budowy Trasy Pychowickiej. Przedstawili oni swoje wnioski dotyczące przedmiotowej 

inwestycji. W oparciu o te wnioski Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki na posiedzeniu w dniu 

29.07.2015 r. podjął uchwałę nr 39/45/2015 w sprawie koncepcji rozwiązań układu drogowego dla 

„Opracowania koncepcji uzupełniającej dla Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej od zakresu 

przebudowy Ronda Ofiar Katynia do Trasy Łagiewnickiej w Krakowie”, która została w dniu 

30.07.2015 r. przesłana drogą elektroniczną do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze, 

kierowane pod adresem Rady Dzielnicy VIII Dębniki, są niezasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 

§ 3 w związku z art. 238 §1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


